
 
 

 

 

 

 

5 Yaş Sınıfındaki Çocuklar Kral Pastası yapıyor  
2017 nin ilk günlerinde okulumuzda çocuklarımız Fransız kültürüne özgü olan Kral Pasta sını 

keşfettiler.Be sebeple hepsi bırer  büyücü pastacıya dönüştüler. Onlar sadece hamur işi 

yapmadılar   ,  aynı zamanda cümle ile aksiyonu birleştirip  büyük usta Molière ‘nin dilini 

kullanarak kendilerini geliştirdiler. 

Bu kutlamanın en eğlenceli ve zevkli anı pastayı tatmak ve pastanın içindeki küçük 

hediyelerin kime çıktığını öğrenmek oldu. Krallar ve kraliçeler belirlendikten sonra onlara 

mutlu uzun ve güzel bir hayat diledik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Öğretmenimlerimiz  bizlere nasıl bir Kral Pastası yapıldığını anlatıyorlar, Fransa’da olduğu 

gibi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                    Karıştırıyoruz, yayıyoruz… 

 

 

                   Pastayı pişireceğiz.                                                   Kekin bir sonraki parçası kimin ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Hum ! Çok lezzetli !       Fasulye bende ! 



 

 

    

 

 

 

 

  

 

            Krallar ve Kraliçeler galerisi.  Taçların yapımı. 

 

 

 

Fransızca öğrenmek için Çocuk Edebiyatı  
 

 

Geri dönüşüm teması altında, bir geleneksel masal çalıştık : « Bezelyeli Prenses. » 

 

 

 

 

 

Temamız ile ilgili etkinlikler arasında, farklı malzemelerle 

prensesin yatağını yeniden oluşturduk (yatağın arasına bir 

bezelye koyduk !). 
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Hikayeler,  Fransızca öğretiminde etkinkilerimizin  önemli bir parçasıdır. 

 

Her hafta, bir albüm çocuklara sunuluyor. Bu albümün içerisinde, kelime 

hazinesini ve dil veritabanı yapılarını çalışmak için etkinlikler oluşturuluyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıca görsel sanatlarda, renkler ve karışımlarını çalıştık. 

 

 

Splat Kedi  
 

Noël’i hazırlamak için, Splat, Fransız okullarında hikâyeleri 

meşhur olan ünlü kedi, Türkiye’deki büyük sınıflarımıza da geldi. 

Bizleri yaramazlıkları ile güldüren şişman, yumuşacık siyah bir 

kedi… 

Bizlere Noël kelime hazinesini, bir takım ifadeleri öğrenmemizi 

ve Fransa’da önemli bir bayram olduğunu bilmemizi sağladı.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bütün halleriyle Splat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kelime Hazinesi, Dil Yapısı ve Hikaye İnceleme 

 

Okulumuzun avantajlarından biri de, hazırlık sınıflarında  Türkçe ve Fransızca konuşan iki 

öğretmenin birlikte sınıfta yer almasıdır. Sınıfta okunan hikayeleri Fransızca öğretmenimizle   

kelime hazinesi ve dil yapılarını açısından incelerken Türkçe Öğretmenimizle hikayeyi 

derinlemesine sorguluyoruz.Sordukları sorularla  bizlere düşünmeyi ve sorgulamayı 

öğretiyorlar. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bir masal çalışması: 7 kör fare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            Düşünüyoruz, fikrimizi söylüyoruz, başkalarının söylediğini dinliyoruz. 



                                                  Sonra, hikaye ile ilgili etkinlikler yapıyoruz. 

 

                                                                Çalışmalarımızdan bazı örnekler. 

 

 

 
 

 

 

 

 



Zouzou’larla Fransızca öğrenmek 

 

 
Sadece çocuk edebiyatı ve şarkılarla değil, Zouzou’larla Fransızca öğreniyoruz. Zouzou’lar 

küçük renkli karakterler. Çok sevimli ve komikler.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zouzou’lar elmalarını Mavi Zouzou ile paylaşıyorlar.         Zouzou’lar büyük bir bisiklet yaptılar 

!  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atölye: Zouzou’larınki gibi çam ağacı yapıyoruz.  

Zouzou’lar karla oynuyor. Ah! 

Zouzou’ların çam ağacında örümcek var! 

 

 

 

 

 

 

                                                    

  

                                                               Zouzou’lara bir robot geliyor…  

 



Anaokulu	  karnavalı	  
	  

1	  Mart	  Çarşamba	  günü	  Anaokulumuzda	  karnavalı	  kutladık.	  Sınıfta	  çalıştığımız	  uzay	  teması	  ile	  ilgili	  
olarak	  çocuklarımız	  uzaylı	  kıyafetlerini	  hazırladılar.	  

Okul	  bahçesinde	  dolaşarak	  şarkılar	  söyledik.	  

Kutlamaları	  «tıpkı	  Fransa’da	  olduğu	  gibi	  »	  geleneksel	  ve	  çok	  lezzetli	  krep	  ziyafetiyle	  bitirdik.	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

Karnaval	  başlasın	  !	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  	  	   	   Kreplerin	  tadı	  çok	  güzel!	  


